SYSTÈME D'ANCRAGE VISSANT POUR BÉTON
SYSTÈME RAPIDE À SEC
Utilisation simple et rapide. Le filetage spécial exige un pré-perçage de
petites dimensions et garantit la fixation sur béton sans création de forces
d’expansion dans le béton. Distances minimales réduites.
SKR - SKS EVO
Disponible dans certaines dimensions en version avec traitement de sur-
face spécial pour améliorer la résistance à la corrosion de la tête exposée

hnom	 profondeur d’insertion
d0
diamètre de perçage dans le support en béton
df
diamètre max du trou de passage dans l’élément à fixer
SW	 dimension clé de serrage SKR
dk	 diamètre tête SKS
Tinst
couple de serrage
CODE d1 L tfix h1,min hnom d0 df timber df steel SW Tinst pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKR7560
7,5
60 10 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKR7580 80 30 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKR75100 100 20 90 80 6 8 8-10 13 15 50
SKR1080
10
80 30 65 50 8 10 10-12 16 25 50
SKR10100 100 20 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10120 120 40 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10140 140 60 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10160 160 80 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR12100
12
100 20 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12120 120 40 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12140 140 60 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12160 160 80 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12200 200 120 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12240 240 160 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12280 280 200 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12320 320 240 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12400 400 320 100 80 10 12 12-14 18 50 25
CODES ET DIMENSIONS SKR - SKS
SKR tête hexagonale
SKS tête fraisée
CODE d1 L tfix h1,min hnom d0 df timber dk TX Tinst pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKS7560
7,5
60 10 60 50 6 8 13 TX40 - 50
SKS7580 80 30 60 50 6 8 13 TX40 - 50
SKS75100 100 20 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKS75120 120 40 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKS75140 140 60 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKS75160 160 80 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKS EVO tête fraisée
SKR EVO tête hexagonale
CODES ET DIMENSIONS SKR - SKS | VERSION EVO
CODE d1 L tfix h1,min hnom d0 df timber df steel SW Tinst pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKREVO7560 7,5 60 10 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKREVO1080 10 80 30 65 50 8 10 10-12 16 25 50
SKREVO12100 12 100 20 100 80 10 12 12-14 18 50 25
CODE d1 L tfix h1,min hnom d0 df timber dk TX Tinst pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKSEVO7580
7,5
80 30 60 50 6 8 13 TX40 - 50
SKSEVO75100 100 20 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKSEVO75120 120 40 90 80 6 8 13 TX40 - 50
STRUCTURES  |  SKR | SKS  |  233
SKR SKS
COATINGC4 COATING
1002